PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.01.2022г.

                       №  15а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 13.01.2021г. № 05а «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории МО «Парабельский район», в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В связи с изменениями кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 13.01.2021г. № 05а «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории МО «Парабельский район», в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изменения, изложив приложение №1 к постановлению Администрации Парабельского района от 13.01.2021г. № 05а в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.
Глава района

                   А.Л. Карлов
Приложение № 1

к постановлению Администрации Парабельского района

от  21.01.2022г.   №  15а
Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также  частного жилищного фонда, на территории МО «Парабельский район», в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

1. Ликонцева А.С. – Заместитель Главы  района по социальным вопросам, председатель комиссии;

2. Андриив И.М. – Заместитель Главы района по ЖКХ, строительству, промышленности, транспорту и связи - Архитектор района, заместитель председателя комиссии;

3. Робертус К.А. – Ведущий специалист по ЖКХ Администрации Парабельского района – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Дырова А.В.. – ведущий специалист – юрист Администрации Парабельского района;
5. Буданаев И.А. – Начальник ОНД и ПР Парабельского района(по согласованию) ;
6. Ярускин В.Р. –Глава Парабельского сельского поселения (по согласованию);

7. Абдрашитова С.В. – Глава Нарымского сельского поселения (по согласованию);

8. Новосельцева А.С. – Глава Новосельцевского сельского поселения (по согласованию);

9. Трифанова С.А. – Глава Заводского сельского поселения (по согласованию);

10. Истомина Р.Р. – Глава  Старицинского сельского поселения (по согласованию);

11. Деева Н.А. – Директор ОГКУ «ЦСПН Парабельского района» (по согласованию);

12. Майорова М.В. – Директор ООО "Жилищная Компания Парабельского района" (по согласованию);

13. Нечай Л.И. – Руководитель общественной организации детей инвалидов «Мы Вместе» (по согласованию);

Заместитель Главы района –

Управляющий делами

    А.А. Костарев
PAGE